РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2021 г. №529
г. Трубчевск
Об утверждении перечня имущества Трубчевского муниципального района, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

           В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании протокола заседания рабочей группы по формированию перечня муниципального имущества, свободного от третьих лиц,  от 31.03.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества Трубчевского муниципального района, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
             2. Признать утратившим силу постановление администрации Трубчевского муниципального района от 06.08.2020 № 462 «Об утверждении перечня имущества Трубчевского муниципального района, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
            3. Настоящее постановление направить в отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.
            4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.
Глава администрации Трубчевского
муниципального района                                                        И. И. Обыдённов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Трубчевского муниципального

района от 28.06. 2021г. №529
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Трубчевского муниципального района, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

пп
	Наименование

имущества
	Местоположение

имущества
	Площадь предоставляемого

имущества, кв. м

	Наименование правообладателя имущества
	Полное наименование арендатора, ИНН/КПП, ОГРН
	Номер и дата договора аренды, срок договора
	Основание включения (исключения) объекта (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	нежилое помещение
	Брянская область, г.Трубчевск, ул. Андреева, д. 9 «А» (часть 32:26:0920603:295)
	129,9
	Трубчевский муниципальный район
	-
	-
	Протокол №1 заседания рабочей группы от 20.04.2018 г.

	2
	склад зерновой
	Брянская область, Трубчевский район, с. Рябчевск, примерно в 590 м по направлению на юго-запад от д. 24 по ул. Шоссейная, кадастровый номер 32:26:0290101:420
	732,5

	Трубчевский муниципальный район
	ИП Глава КФХ Ольхова Ирина Владимировна
ИНН 323000134762

ОГРИП 313325604300031
	№1 от 15.09.2020
15.09.2020 - 14.09.2035 г.
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	3
	склад зерновой
	Брянская область, Трубчевский район, с. Рябчевск, примерно в 590 м по направлению на юго-запад от д. 24 по ул. Шоссейная, кадастровый номер 32:26:0290101:422
	675,3
	Трубчевский муниципальный район

	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	4
	склад зерновой
	Брянская область, Трубчевский район, с. Рябчевск, примерно в 590 м по направлению на юго-запад от д. 24 по ул. Шоссейная, кадастровый номер 32:26:0290101:413
	663,5
	Трубчевский муниципальный район

	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	5
	картофелехранилище
	Брянская область, Трубчевский район, с. Рябчевск, примерно в 460 м по направлению на юго-запад от д. 24 по ул. Шоссейная, кадастровый номер 32:26:0290101:417
	1709,7
	Трубчевский муниципальный район

	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	6
	ферма
	Брянская область, Трубчевский район, с. Рябчевск, примерно в 260 м по направлению на юг от н.п. Яковск, 32:26:0290101:416
	3332
	Ольхова Ирина Владимировна
	Ольхова Ирина Владимировна

ИНН 323000134762

ОГРИП 313325604300031
	№2 от 14.08.2017г.;

07.04.2019-06.04.2035г.
	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	7
	склад зерновой
	Брянская область, Трубчевский район, с. Рябчевск, примерно в 590 м по направлению на юго-запад от д.24 по ул. Шоссейная, 32:26:0290101:418
	675,3
	Трубчевский муниципальный район

	Постановление администрации Трубчевского муниципального района №168 от 14.03.2016 г.

	8
	Здание школы
	Брянская область, Трубчевский район, с. Гнилево, ул. Трубчевская, д. 12, 32:26:0310101:323
	456,0
	Трубчевский муниципальный район

	Протокол №2  от 07.06.2019 г. заседания рабочей группы

	9
	Здание школы
	Брянская область, Трубчевский район, с. Гнилево, ул. Трубчевская, д. 12

32:26:0310101:322
	251,9
	Трубчевский муниципальный район

	Протокол №2  от 07.06.2019 г. заседания рабочей группы

	10
	Земельный участок
	Брянская область, Трубчевский район, с. Гнилево, ул. Трубчевская, д. 12

32:26:0310101:212
	6509,00
	Трубчевский муниципальный район

	Протокол №2  от 29.06.2020 г. заседания рабочей группы

	11
	Земельный участок
	Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Усохское сельское поселение,  кадастровый номер   32:26:0330102:193, категория- земли населенных пунктов
	93618
	Собственность не разграничена

	Протокол №1 от заседания рабочей группы  от 31.03.2021